中国足球协会
中超字（2006）59号

中甲字（2006）19号

2006年国际足联公平竞赛日活动通知

各中超、中甲足球俱乐部

各中超、中甲赛区委员会：

按照国际足联的统一安排，在2006年9月18日至24日举办本年度“公平竞赛日”活动，主题为“公平竞赛与世界和平”。中国足球协会决定于9月23至24日的中超联赛第27轮、中甲联赛第21轮的比赛中，在各赛区举办“公平竞赛日”活动，请予以积极支持。现将本次活动的具体安排和要求通知如下：

一、中国足球协会印制一些公平竞赛宣传材料，请各赛区、俱乐部将此分发给运动员、教练员、裁判员、官员、足球媒体及球迷组织，请他们认真学习。

二、各赛区制作两套（每套2条）宣传横幅（1×6米），悬挂在赛场主席台两侧看台及对面看台墙壁上。内容为：“公平竞赛•世界和平”、“公平竞赛•和谐社会”（黄底蓝字，色标同公平竞赛旗）；

三、在赛前球队热身时，现场广播《国际足联公平竞赛十项原则》，赛前15分钟到球员入场前，广播《2006年公平竞赛日倡议书》；

四、在升国旗奏国歌之后，双方球员握手挑边之前，安排运动员宣誓活动，

具体安排见附件；

五、各赛区安排专门人员为公平竞赛日活动摄影，并于赛后将此次活动的简要报告及从各角度反映本次活动的10张数码照片发给我们，以便汇总并转报亚足联和国际足联。

请比赛监督及裁判员协助执行。

中超联赛委员会秘书长： 郎效农

中甲联赛委员会秘书长： 马成全

二〇〇六年九月十九日

附：誓词及宣誓活动安排

    标语横幅样稿 公平竞赛十项准则及各类人员行为规范